
rráva za rok2021

li

společnosti

SKLÁDKA VRBIČKA s.r.o.

Partyzánská 93
4410I Podbořany



l. Obchodní jméno účetníjednotky
SKLADKA VRBIČKA s.r.o.

2. Sídlo účetníjednot§
Partyzánská 93, 44l 0 1 Podbořany

3, Právní forma
Společnost s ručením omezeným

4, Datum vzniku
4.3.1993

5, IČ
4778I13l

6. Statutární orgán
Jednatel společnosti Zulko Vychytil

7. Výše základního kapitálu
25 680 000,-- Kč

8. Jiné údaje
SPoleČnostbYlazaloŽenaspolečenskou smlouvou, kterábyla uzavíenádne 4.3.1993, upravena
novou smlouvou 8.1.20l6 a je zapsánav Obchodním relsiříku, vedeného Klajským roi,a..
v Ústí nad Labem. SpolečníŘy je jO .grt a obcí.

9 . Or ganizační struktura společnosti
SPoleČnostje rozdělena do dvou samostatných středisek, středisko správní
a skládka vrbička.

10, SKLÁDKA VRBIČ]<A s.r.o. nemá Žádný podíl na základním kapitálu žádné další společnosti
a zároveň Žádná dalŠ| sPolečnost nemá žádný podíl na základním kapitálu společnosiiSKLÁDKA VRBIČKA s.r.o.

l 1, Během ÚČetního období 202l zam.éstnávala společnost průměrně 20 přepočtených zaměstnanců, na kterébylo vynaloženo celkem 8 007 tis. Kč osobnich nákladů.

l2. Rozhodujicí předmět činnosti: podnikání v oblasti nakládání s odpacly

B. Finanční ukazatelé

'. 020 2021

2488 3333 2904 3270 1698 5I2 610 604-I92 -250 -322 -340 -385 -436 -485 -54g
2296 3083 2582 2930 1313 76 l25 55
1984 2554 2065 2409 1078 1l ll8 503l2 529 5l7 521 235 5 7 5

a./ provozrí výsledek hospodaření
b/finanční výsledek hospbdarent
c/výsledek hospodaření před zdaněním
d/výsledek hospodaření po zdanění
e/daňzpříjmů-splatná

-1



2. Struktura nákladů a rrýnosů podle skupin / v tis. Kč/

2.1. Provozrí náklady
a/ spořeba materiálu a energie
b/ služby
cl mzdové náklady
d/ náklady na soc. zabezpečení, zdrav.poj.
e/ ostalrí nárklady
fl daně a poplatky
g/ odpisy DNHM, DHM
bl mňna stavu rezerv a časového rozliš.nákladi -7622
i/ zůstatková cena prodaného materiálu 44
j/ jiné provozní náklady
lď rlpravy hodnot pohledávek

2,2.Provomí vÝnosv
al tržby z prodeje služeb
b/ aktivace materiálu a služeb
cl ftžby z prodaného materiálu
d/jiné provozní výnosy

celkem

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 202l

2390
12648
3500
1 133
26l
150

2126

2105 2243 2581 2617 33 l0 3068 3538
4672 196,70 8029 15216 3281 2935 13268
3692 4158 4288 4338 5184 5533 5932
1 l99 1331 1354 |375 1694 14]6 1861
268 293 269 264 292 34l 214
12l 122 l42 l55 334 l39 164

2531 3154 2366 3328 3287 3756 3528
2660 -9694 3580 -6804 2883 2195 -6237
368265155433
02962102683
0 -34 -15 320 2 -6 -2

2
0

celkem í4esz nzgl zlsss zz8s0 zu8t6 z}z9l tglgg zzsoz

17072 19l05
00
47 4l
l 1471

20612 20669
00

108 3l
3737 5400

19945 20729
00
530

2564 47

)).\1^ )nR,fiÁ

19897 22152
00

13 8 103"I4 51

,nl no ,,ronÁt7120 20617 24457 26100

2.3. Finanční nárklady
a/ ostatní finanční náklady
b/ náklady vynaložené za prodané podíly

294 285 337 342 381 437 506 551
0027900000

0026800000
00000000
10235322122
0023000l90

2.4, Finanční vÝnosv
a/ ostatní výnosy z podílů
b/ výnosy z přecenění cenných papírů
c/ výnosové riroky
d/ ostatní finanční výnosy

2.5.

a

-]

c e l k e m ,294 285 616 , 342 387 4,37 506 551

celkem |02 35 2g4 2_ 2 | 21 2



3. Struktura majetku podle skupin 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 202l

a/ dlouhodobý nehmotný, hmotný, finanční majetek

nehmoírý majetek
pozemky

'stavby
hmohé movité věci a jejich soubory
nedokončený hmotný majetek
finanční majetek
- zálohy na finanční majetek

celkem

b/ zásoby
materiál

c/ pohledávky
pohledávky z obchodních vŤahů
daňové pohledávky
poskytnuté zÁlohy
jiné pohledávky
dohadné ričty aktivní
celkem

d/ finanční majetek
peněžní prostředky v pokladně
ceniny
peněžnl prostředky na účtech
ostatní laátkodobý ťrnanční majetek

celkem

e/ ostatní aktiva
náklady příštích období
přťmy přištích období

00000000
894 894 894 894 8g4 8g4 894 8g4

24542 23142 21845 29489 28198 26907 25616 32588
2366 1593 3974 2899 5683 4233 6031 3808
200 200 370 183 827 1027 1920 1078
00000000
00000000

28002 25829 27083 33465 35602 33061 34461 38368

15598164l5014ll6210363

4650 6858
29 239
77
00
0 1470

4686 85,14

4012 4169
0 233
78
-7 -6
1270 1248
5282 5652

29 43
55 24

39|32 38287
00

39216 38354

3608 3983
285 4l1.
88
-5 -5
00

3896 4391

3794 4558
74 47
88

5816 10

018
9692 4641

48
9

4048l
2,19

67
l8

4593I
279

39 79
32 46

31029 363l8
00

3 1 100 36443

76 103

170
37339 300l 1

00

37432 3011440817 46295

|37 l73 199 200 24l 259 570 569
711101ll

-J-



al základnlkapitál

b/ ostatrrí vlastrrí zdroje

c/ vlastní kapitál celkem

dl cizlzdtoje celkem
z toho: ťezerw

kátkodobé závazl<y

cl výdaje příštích období

25680 25680

14146 16700

39826 42380

33848 38246
31470 3413l
2378 4ll5

25680 25680

18765 2ll74

44445 46854

27073 30405
24437 28017
2636 2388

22925 26109 33967
2l2l3 24097 26291
l7l2 2012 7676

25680 25680 25680 25680

22252 22323 22440 22490

4]932 48003 48120 48170

16721313255442534938

2545l
20055
5396

227

l. aktiva celkem
z toho: stálá aktiva

oběžná aktiva
ostatní aktiva

2, zdroje krytí aktiv
z toho: vlastní zdroje

cizí zdroje
ostatní pasíva

3. procento kr}tí aktiv
a/ vlastní zdroje
b/ cizízdroje
c/ ostatní pasíva

73712 80975
28002 25829
45566 54972
l44 114

73]12 80975
39826 42380
33848 38246

38 349

54,03 52,34
45,92 47,23
0,05 0,43

71943 77813 70989
27083 33465 35602
44660 44147 35146
200 201 24l

74325 82254 73848
33061 34461 38368
41004 4,7222 34910
260 57l 5?0

74325 82254 73848
48003 48120 48170
26109 33967 2545l
2l3 167 22.|

71943 77813
44445 46854
27073 30405

425 554

61,78 60,2l
3],63 39,08
0,59 0,,7l

64,59 58,50 65,23
35,13 41,30 34,46
0,28 0,20 0,3l

70989
47932
22925

l32

67,52
32,29
0,19

SPoleČnost má aktiva kryta z 65923o/ovlastními zdroji a jen z 34146 oÁ zdrojicizími.

-4-

a.

PASÍYA CELWM lslv aogls ltgls llstg loggg llszs azzsl zssaa

Zdroje krytí aktiv v tis. Ko ,oro ,or, ,oru ,or, ,or, ,or, ,oro ,oT



1. l]kazatelé rentabilit}t

a/ rentabilita celkového kapitálu = zisk před zdaněním : celkorný kapitál x l0055:73848:0,07Yo
investovaný kapitál přinesl 0,07 Yo zisl<tt

b/rentabilitatržeb = ziskpozdanění :tržby x l00
50:22752:0,22%o
na jednu Kč tržeb připadá 0,22Yo zisku

c/rentabilitanákladů : ziskpo zdanění : náklady x l00
50:22853=0,22Yo
míra efektivnosti vynaložených nákladů je 0,22 oÁ

fl nákladovost : náklady i tržby
22853:22752:1,0O
na jednu Kč tržeb bylo vynaloženo 1,00 Kč nákladů

2. Ukazatelé platební schopnosti

a/likviditapeněžní lokamžttá/ : pohot,peněžríprosťedky : závazky30114:5396:5,58
Platební schoPnost sPoleČnosti krýt okamžitě své závazky prostředky, které jsou rychle k dispozici, tj.
PeněŽními ProstředkY v Pokladně a na účtech, je velmi aóul.a. ipor.lnost;e sctropnu oiu*zire uhraditstávající závaz|<y.

3. Ukazatele likvidiW

" l'};'i;rr: 
stuPně - vYjadfuje schopnost dostát svým závazkům,hodnota ukazatele by měla být větší

lilanční majetek : krátkodobé závazky x l00
301 14 : 5396 = 558%

_5-



Hodnocení finanční analÝzy

SPoleČnost má aktiva lreYta z 65,23oÁvlastními zdroji. Při porovnání stavu vlastního kapitálu a investičního
TTtk', zjistíme, Že nejen stálá arktiv4 ale i část oUěZnYctr at<tiv je tímto vlastním t upitat.11 t ;rtu.C9kgÝ vloŽený kaPital přinesl v letošním roce zisk 0,Ó7vo,na l Kč hžeb připadá 0,Ž2% zisku.Tento ukazatel
má vŠak omezenou vYPovídaoí schopnost, působí na n83 

"r!ny 
cen, objem'prbo.:.,rřu innu...

ZvYPoČtených ukazatelŮ Pl.ateb_nlschopnosti vyplývá, že má společnost dostatek pohotových finančních
prosředků ke krytí svých zÁvazf,<\.

v Účetním období 202l dosáhla společnost zisku před zdaněním ve výši 55 tis. kč, ztoho zprovozní činnosti
bYl dosaŽen zisk ve výŠi 604 tis. Kč a 549 tis. Kč představuje ztrátu z" finanénlčinnosti.
Daň z příjmů zarck2D2l činí 4 990,- Kč.

l. Tabulka vývoje hospodaření po měsících v roce202l
? Tabulka vývoje skládkováni ateieanoUivlich měsíců zarok2)2l3. Yýkazzisku a ztráty zarok2021
4, Rozvaha zarok2l2l
5. Příloha k ričetní závěrce zarck202l

v podbořanech dne 1 8.3.2i:r","",N
zuliko vychytil, jednatel .o"'.'""rq

-6-



PříIohy

k výroč ní zprávě za rok 2021,



SKLÁDKA VRBIČKA s.r.o.. Partvzánská 93. 441 01 Podbořanv

čt. t.

obecné údaie obsažené v příloze:

alNázev,sídlo, spisová značka, IČO, kategorie účetní jednotlry:
SKLADKA VRBICKA s.r.o., Partyzánsk á 93, 44l 0 1 Podbořany
C 3877 vedená u Krajského soudu v IJstí nad Labem
lčo +llgttzt
kategorie účetní jednotky * malá úěetní jednotka

b/ Právní forma:
společnost s ručením omezeným

c/ Datum vzniku společnosti:
4.bíezna1993

d/ Rozhodující předmět činnosti:
podnikání v oblasti nakládání s odpady, velkoobchod a maloobchod

e/ Rozvahový den: 31.12.202l

f/ Statutární orgán:
jednatel společnosti p. Zuliko Vychytil

g/ Dozorčí rada:
Mgr. Hamousová Zdeřka
Mgr. Gutzer Martin
Ing. Nejdl Zdenék
pan Kubelka Jaromír
Mgr.Bc. Slavík Václav
pan Santner Jaroslav
Ing. Vávra Jaroslav
pan Kocek Pavel
pan Kutner Zdeněk

hlZákladní kapitál:
25 680 000,__ Kč

za rok202l



-2-

ch/ Osoby podílející se na základním kapitálu vicenů20"/"
Město Rakovník 23,55 oÁ

Město Žatec 25,12Yo

2. Společnost nemá žádný podíl na základním kapitálu v žádnó dalŠí úČetní jednotce

3. a/ Průměrný počet zaměstnanců během účetního období 2021
tyzicky 20
přepočtený 20

blZtobo počet řídících pracovníků
fyzicky l
přepočtený 1

c/ Osobní náklady vynaložené na zaměstnance celkem 8.006.920,20 Kč

4, Členům statutárního orgárru nebyly poskytnuty žádné zárŇy a ostatní plnění ani
v peněžní, ani v naturální formě

čt. n.

Informace o úč9tních petodiích a obecpÝch zásadách obsažené v příloze:

1. Způsobocenění:
al zásoby nakupovanéjsou oceňovány v pořizovacích cenách
b/ cenné papíry a majetkové účasti cenou poíízení

2, Reprodukční pořizovací ceny nebyly v průběhu toku2D2t použity

3. Do pořizovacích cen nakoupených zásob jsou zahmuty vedlejší pořizovací náklady -
doprava, montáž atd.

4. Během účetního období nebyly provedeny žádné změny způsobu oceňování, postupŮ

účtování.



-3-

5. Opravné položky nebyly tvořeny podle §8c ZoR ve výši 100%.

6. Pro odpisování investičního majetku spoleěnosti byl sestaven odpisový plán, který je
součástí vnitropodnikové směrnice. Způsob výpočtu účetního odpisu je Ňzrtý od způsobu
výpočtu daňového odpisu.
Investiční majetek je odpisován rovnoměmě podle § 31 zrikona č. 586/1992 Sb.

7. Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizi měně na ěeskou měnu
V roce 202l nebyly žádné platby v cizíměně.

čt. nt.

Doplňuiící informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát obsažené v příloze:

1. HmotnÝ a nehmotnÝ dlouhodobÝ maietek kromě pohledável§

Text PC / Kč/ Oprávky /I(č/

al samostatné movité věci a soubory movitých věcí
26.385.094,15 22.576.884,03

bl budovy a stavby 57.627.554,21 25.039.345,40

cl dlouhodobý nehmotný majetek
software 40.989,00 40.989,00

., dl pozemk} 893.835,00 neodepisuje se

el v roce 202t bylo provedeno technické zhodnocení skládky ve výši 8.277.298,15 Ké

ťl úbytek dlouhodobého majetku nebyl

gl všechen majetek společnosti je uveden v tozvaze apodrozvaze

hl zástavním právem neni zatiženžádný majetek

ch/ majetek, jehož tržní ocenění je vyšší než ocenění v účetnictví nemáme

il majetkové účasti a cenné papíry
- v žádné další účetní jednotce nemáme majetkové úěasti



-4-

2. Pohledévkv

al souhrnná výše pohledávek s dobou splatnosti delší než 5 let 0,- Kč
společnost nevytvořila zákonné opravné položky k nepromlčeným pohledávkrám podle §8c
ZoR.

b/ pohledávky v cizí měně nemáme

c/ nepatříme k podnikům ve skupině

dl pohledávky kryté podle zástavního ptávanemáme

3. Vlastní kapitál

a/ rozděled hospodťského výsledku za rok 2020

v roce 2020byl vytvořen zisk ve vYši 117.699,44 Kč, kte4ý byl, dle roáodnutí
valné hromady zatňtován takto:

1l1.814,47 Kč na rlčet 428000 nerozdělený zisk
5.884,97 Kč na úěet 421000 rezervní fond



-5_

b/ základní kapitál- podíly společníků společnosti

Město Podbořany
Obec Podbořanský Rohozec
obec vilémov
Obec Maštbv
obec Radonice
obec veliká ves
obec Lubenec
Obec Lipno
Město Rakovník
Městys Měcholupy
obec Deštnice
Město Blšany
obec očihov
Město Žlutlce
obec Liběšice
obec Tuchořice
Město Kryry
Obec Blatno
Město vroutek
Městys Nepomyšl
Obec Krásný Dvůr
obec petrohrad

Obec Chýše
obec Čichalov
obec Štědrá
Obec Věrušičky
obec vrbice
obec valeč
Obec Pšov
Město Žatec
obec Domoušice
obec Račetice
Obec Pětipsy
Obec Tis u Blatna
Obec Pnětluky
obec Hřivice

4258 000,__ Kč
48 000,__ Kč

241 000,-- Kč
256 000,-- Kč
472 a00,--Ké
99 000,-- Kč

551 000,_- Kč
182 000,-- Kč

6 048 000,_- Kč
343 000,_- Kč
62 000,-_ Kč

354 000,_- Kč
113 000,_- Kč

t 064 000,-_ Kč
246 000,__ Kč
257 000,-_ Kč
901 000,-- Kč
208 000,__ Kč
702 000,-_ Kč
426 000,__ Kč
305 000,_- Kč
257 000,--Kč
238 000,__ Kč
66 000,-_ Kě

223 000,--Kě
120 000,__ Kč
74 000,__ Kč

l35 000,_- Kč
230 000,__ Kč

6 451000,__ Kč
234 000,--Kě
80 000,-- Kč
66 000,-_ Kč
33 000,_- Kč

12l 000,_- Kč
216 000,__ KčCelkem 25 680 000.- Kč

Vklady společníků jsou splaceny v plné výši.



-6-

4, Závazkv

a/ souhmná výše závazktts dobou splatnosti delší než 5 let je 0 kč
bl závazky v cizí měně nemáme
c/ nepatříme k podnikům ve skupině
d/ ostatní závazky,např. záruky přijaté zajiný podnik nemáme

5. Tvorba rezeru

V rlčetním období 202|byly vytvořeny tyto rezervy:

V souladu se Zákonem o odpadech,zákoné. t25ll997 Sb., byla s účinnosti od 1.1.1998,

tvořena zákonná rezetya,kterou je povinen provozovatel tvořit podle § 32 rnýše uvedeného

zál<ola.
Rezerva je vytvařena na rekultivaci, zajištění péče o skládku a asanaci po ukončení jejího
provozu.
Peněžní prostředky této rezervy se ukládaj í na vázaný ťrčet, součástí rezervy jsou

i qýnosové uroky, připsané bankou na tento vázartý íéet.

v průběhu Účetního období 2}2lbylautvořena tato finančnírczerva
ve výši 3.919.467,94 Kě.
Samotná rezewa je zaúčtováttana D účtu 451100, rezervaz urokŮ pak na D ÚČfu 451101,

MD ričtu 552100.

6. Finanční pronáiem s následnou kouní

Společnost nemá uzaťenou žádnou smlouvu o finančním pronájmu s následnou koupÍ.



-7 -

výnosy z běžné činnosti, rozvržené podle hlavních činností podniku7,

al

bl

účtová třida6 celkem

z toho:
výnosy znakládání s odpady
tňby z prodej e materiálu
jiné provozní výnosy
woky

V Podbořanech dne 18.3.2022

Jednatel společnosti: Zuliko Vychytil

22.907.569,73Ké

22.751.941,74 Ké
102.942,88 Kó
51.137,29 Kě

t.547,82Ké

společnosti



Daňový subiekt: srtÁora vnntČra s,r.o.
tč l uč: 4778Il31 l CZ47781l31
sídlo účetní iednotkv: Partvzánská 93. 4410l Podbořany

Rozvaha pro podnikatele, v plném rozsahu
ke dni 31.12.2021

(v celých tisících Kč)

AKTIvA brutto korekce netto minulé
období
nefto

2 3 4

A.
AK,IIVACELKEM l21821 47973 73848 82254
Pohledávky za upsaný základni kapitál 0 0 0 0B. stálá aktiva 86025 47657 38368 34461B.I. Dlouhodobý nehmotný maietek 41 41 0 0B.I.1

0 0 0 0B.L2. Ucenlteln4 práva 4l 41 0 0B,I.2.1 Software 4l 41 0 0B.L2.2.
0 0 0 0B.I.3. GoodwilI
0 0 0 0B.I.4
0 0 0 0B.I.5.

|9:,ymu"te z3t9tty. na.dlotthodobý nehmotný majetek a
neoot<ončenÝ dlouhodobÝ nehrLótný maietók

0 0 0 0

B.I,,5.1
0 0 0 0B.I.5.2.

B.II.
0

85984
0

47616
0

B.II.1
38368 34461

58521 25039 33482 265l0

B.II.1.2.

Pozernkv

Stavbv

Jiný dlouhodobÝ hmotnÝ maiefek

894 0 894 894
57627 25039 32588 256t6

B.n.3.
26385

0

22577

0

3808 603l

B.II.4.

B.II.4.1

0 0

-q

_q

0

0 0 0

B.II.4,2, 9
0

0 0

B.IL4.3. 0 0

0 0 0 0B.IL5. Poskytnuté rylyhy na dlouhodobý hmotnÝ maietek a
neookončený dlouhodobý hmotn-ý maiptek

1078 1078 1920

0
B.II.5,1

B.II.5.2.

Podíly - nodstatnÝ vliv

-

zápůičky a úvěry - ostatní
ortutniatouhoaooffi
linÝ atoutlodob

Zásobv

-

Materiál

0 0 0
1078

0

0 t078 1,920B.III.

B.III.1,

B.IIL2.

0 0 0
0

0

0

0

0

0

0 0 0

B.III.3 0 0 0

B.III.4. 0 0 0

B,III.5. !
n

0 0

B.III.6. 0 0

B,III.7. 0 0 (}

0

0

0

35226

155

9
0

0 (.)B.III.7.1

B,IIL7.2. 0 0

C. 0 0 0

C,I. 316 349t0 47222

.L l. 0 155 98
155

0

0 155 9ti.I.2, Nedokončená r"ýroba a polotovary
C.I.3 0 0 0vyrooky azoozi

Výrobkv
Zboži

-a

_q

0

0 0 0C,I.3.1

I'3.2. 0 0 0

0 0 0



AKTI vA brutto korekce netto minulé
období
netto

l 2 4
.I.4. Mladá a ostatní zviřata a ieiich skuoinv 0 0 0 0

c.I.5. Poslcytnuté zálohy na zásobv 0 0 0 0

C.II. Pohledávkv 4957 316 4641 9692
C,II.1. Dlouhodobé pohledávkv 0 0 0 0

C,II.1. pohledávkv z obchodních vztahů 0 0 0 0
C.[.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládaiící osoba 0 0 0 0

.II.1.3, pohledávkv - podstatný vliv 0 0 0 0

C.II.1.4. odložená daňová pohledávka 0 0 0 0

C.II.1.5. pohledávkv - ostatní 0 0 0 0

C.II.1.5.
l.

Pohledávky za společníky 0 0 0 0

C,II.1.5.
2.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0 0 0 0

C.u.1.5.
J.

Dohadné účty aktivní 0 0 0 0

C.II.1.5.
4.

Jiné pohledávky 0 0 0 0

C.II.2, krátkodobé pohledávky 4957 316 464l 969
C,lI.2,1 Pohledávky z obchodních vztahů 4874 316 4558 3794
C.II'z,2. Pohledávky - ovlá@ná nebo ovládaiíci osoba 0 0 0 0
C.II.2.3. pohledávkv - podstatnÝ vliv 0 0 0 0
C.II.2,4, Pohledávky - ostatní 83 0 83 5898
C.IL2.4.
l.

Pohledávky za společníky 0 0 0 0

C.ILz.4.
1

§ociálnl zabezpeóení a zdravotní pojištění 0 0 0 0

C.I1,2.4. Stát _ daňové pohledávky 47 0 47 74

C,il.z.4.
4.

Krátkodobé poskytnuté záIohy 8 0 8 8

C.IL2.4.
5

Dohadné účty aktivní 18 0 18 0

C.II.2.4.
6.

Jiné pohledávky 10 0 10 5816

C.IL3. časové rozlišení aktiv 0 0 0 íl
.II.3.1. Nákladv příštích období 0 0 0

C.II.3.2. §qmplexni náklady příštích období 0 0 0 0
c.IL3.3. příimv příš!ích období 0 0 0 0
C.IIL krátkodobÝ finanční maietek 0 0 0 0
C.Iil,1, Podíly - ovládaná nebo ovládaiící osoba 0 0 0 0
c.III.2. ostatní krátkodobý ťrlanční maietek 0 0 0 0
C.IV, peněžní prostředkv 30114 0 30114 3743z

.IV.1 Peněžní prostředky v pokladně 103 0 103 93

.IY.2. Peněžni prostředky n4 účtech 3001 1 0 300ll 37339
D. časové rozlišení aktiv 570 0 570 571
D.l Nákladv příštích období 569 0 569 570
D.2. Komplexní náklady příštích období 0 0 0 0
D.3. přiimv příštích obdobi 1 0 1 I



PAsIvA běžné účetní
období

minulé účetní
období

2
PASIVA CELKEM 73848 82254

A, vlastní kapitál 48170 48120
A.I. Základní kapitál 25680 25680
A.I.1 Základní kapitál 25680 25680
A.Lz. Vlastní podílv (_)

0 0
A.L3.

0 0
A.II. Ážio a kapitálové fondv 4060 4060
A.IL1 Lzio 0 0
A.II.2. Kapitálové fondy 4060 4060
A,II.2.1 Ostatni kapitálové fondy 4060 4060
A.IL2,2. Oceňovací rozdíly z přecenění maietku a zóvazku (+/-) 0 0
A.II.2.3. qích korpora ci (+/-\ 0 0
A.I1.2.4. Rozdílv z přeměn obchodních kqrporací (+/) 0 q

0
A.II.2.5. Rozdílv z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 0
A.III. Fondv ze zisku 1028 1,022
A,III.1 ostatni rezervní fondv

statutárni a ostatní fondv
1028 l022

A.III.2.
0 0

A.IV. VÝsledek hospodaření minulÝch let (+/-) 17352 17240
A.IV.1 Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minrllúch lef í+/-\ 17352 l7240
A.IV.2. Jiný r"ýsledek hospodaření minulých let (+/-) 0 0
A,V Yýqledek hospodaření běžného účetního ohrlohí í+/-\ 50 118
A,vI. Rozhodnuto o zálohové rlýplatě podilu n4 zisku G) 0 0
B.+c. cizi zdroie 2545l 33967
B, Rezervy

20055 26291B.l Rezerya na důchody a podobné závazkv 0 0
B.2, Rezerva na daň z oříimů

0 0
B.3. Rezervy podle zvláštrrích orávních nřednisfi 20055 26291
B.4. Ostatní rezervy

0 0c. Závazkv
5396 7676

C.L l]lotthodobé závazky
0 0

.I.1 vydané dluhooisv
0 0

C.I.1.1 VyměniteIné dluhooisv
Ostatní dlubopisy

0 0
C.I.1,2

0 0
C.L2. závazkv k úvěroyým institucím

0 0
I.3. Dlouhodobé přiiaté zálohv

0 0
C.L4.

Plouhodobé směnkv k úhradě

závazky - podstatnÝ vliv

0 0
C.I.5.

0 0
C.I.6.

0 0
C.L7.

0 0
C,I.8. odloženÝ daňový závazek

závazky - ostatní
0 0

I.9.
0 0

C,I.9.1 Závazhv ke společníkům
Dohadné účtv oasivní

0 0
I.9.2.

0 0
.I.9.3. Jiné závazkv

krátkodobé záyazkv
vydané dltrhooisv
vyměnitelné dluhooisv
ostatní dluhooisv
Závazky k úvěrovým instiťucím

závazky z obchodních vztahů
Krátkodobé směnkv k úhradě

0 0
.IL

5396 7676
.II.1

0 0
C.II.1

0 0C.il.I.z
0 0C,ILz.
0 0

II.3.
0 0

.II.4.
125 155

C.II.5.
0 0

l



PA s IvA běžné účetní
období

minulé účetní
období

l 2
c.IL6. Závazky - ovládanánebo ovládaiicí osoba 0 0
CJL1. Závazl<:t - podstatnÝ vliv 0 0
c.II.8. Závazky ostatni 5271 7527
C.II.8.1. závazw ke společníkům 0 0
c.IL8.2. Krátkodobé íinanční výponoci 0 0

c.IL8.3. Závazkv k zaměsbrancům 421 362
C.II.8.4. závazkv ze sociálniho zabezpečeni a zdravotního ooiištění 193 220
C.II.8.5. Stát - daňové závazkv a dotace 4641, 6150
C.II.8.6. Dohadné účtv pasivní 0 0

c.II.8.7. Jtryézá:tazky 10 189
c.m. xuasove rozllsenl paslv 0 0

.m.l Yýdaie přištích období 0 0
,IILZ, vÝnosy příštích období 0 0

D. Časové rozlišení pasiv 221 l67
D.l Ýýaui" příštích období 227 t6,7
D,2, VÝnosv př!štích období 0 0



DoĚq\"ý subiekt: sKLÁDKA VRBIČKA s.r,o.
tčlntč: 4,1781131 l Cz4778ll31
sídlo účetní iednotkv: Par8zánská 93, 44l0l Podbořany

výkaz zisku a ztráty pro podnikatele - druhové členění, v plném rozsahu
ke dni 31.12,202l

(v celých tisících Kč)

Název položky běžné účetní
obdobi

minulé účetní
období

2
I. Tžby z prodeie výrobků a služqb 22752 19897
II. Tůbv zaproďei zboži 0 0
A. Výkonová spotřeba 16806 6003
A.l Náklady vynaložené na prodané zboží 0 0
A.2 Spořeba materiálu a energie 3538 3068
A.3 Službv l3268 2935
B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 0 0

Aktivace (-)
0 0

D. osobní náklady 8007 7350
D,l Mz4ové nákladv 5932 5533
D.2 Nákladv na sociální zabezpečení. zdravgtnl poiištění a ostatní nákladv 2075 1817
D.2.1 Nákladv na sociální zabezpečení a zdravotn! pojištění 186t l476
D,2.2. ostatní náklady 214 34l
E. (Ipraw hodnot v provozní oblasti 3526 3750
E.1 ťJpraw hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 3528 3756
E.l, Ijpraw hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku - trvalá 3528 3756
El.2, ťIpraw hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku - doeasř 0 0
E,2. IJpraw hodnot zásob 0 0
E.3. úpraw hodnot pohledávek '

-,, -6
ilI. Ostatní provozní vÝnosy 154 2lz
ilL1 Tržby z prodaného dlouhodobého maielku 0 0
IILZ. Tržby ž prodaného materiálu 103 138
III.3. Iiné provozní vÝnosv

51 74
F. ostatní provozní náklady -6037 2396
F.l zůstatková cena prodaného dlouhodobého maietku 0 0
F,2. prodanÝ materiál 33 54
F,3. Daně a poplatky

164 139
F.4. Rezerw v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období -6231 2195
F.5. Jiné provozní nákladv 3 8
,* Provozní rrýsledek hospodařeni (+/-) 604 610
IV. Výtlosv z dlouhodobého finančního maietku - podíly 0 0
IV.l VÝnosv z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0
IY.2, ostatní rl"ýnosv z podílů

0 0
G. Nákladv wnaložené na prodané podílv

0 0
V. Výnosy z gstatního dlouhodobého finančního maietkrr 0 0
V.1 výnosy z ostatního dlouhodobého finančniho majetku - ovládaná n.uo outaauji.i

osoba 0 0

Y.2. Ostatní ,nýnosv z ostatního dlouhodobéhg finančního maietlcrr 0 0
H. Niíkladv souviseiíci s ostatním dlouhorlobúm finnnňnim v 0 0
VI. výnosové úrokv a oodobné vÝnosv ,, z
VI.1 o ovládaiící osoba 0 0
YI.z.

Úpraw hoclnot a rezervv ve finančni oblastj
2 )

I.
0 0

J, Nákladové uroky a podobné nákladv

nebo ovláclaiící osoba
0 0

J.1
0 0



Název položky běžné účetní
ohdohí

minulé účetrrí
období

2
L2. Ostatní nákladové útqtyelgdqbq9 náklady 0 0
VII. ostatrrí finanční rrýnosy 0 19
K. Ostatní ťuranční náklady 551 506
* Finanční yýsledek hospodaření (+/-) -549 -485
** Výslgdek hospodaření před zdaněním (+/-) 55 125
L, Daň z příimů 5 ,1

L.1. Daň z příiryů splatná
L.2. Daň z příimů odložená (+/-) 0 0
*r. Výsledek hospodaření po zdaněni (+/J 50 118
M. Přeyq{podilu na yýsledku hospodařeni společníkům (+/-) 0 0
{.{.* Výsledek hospodařeni zaúčetní období (+/-) 50 118
*. Č!q]ý 9brat za účetní období = I. * II. + ru. + IV. + V. + VI. + VII. 22908 20l30

l


